
Platz Nachname Vorname Verein Waffe Kal. Punkte
1 Propst Thomas Shooting Bros. Austria Sig Sauer P226 9mm 62
2 Fritz Gerhard Shooting Bros. Austria .45 ACP 59
3 Plank Michael Shooting Bros. Austria 57
4 Strobach Erwin Shooting Bros. Austria Walther PDP 9mm 56

Bures Dominik 56
6 Duck Paul Shooting Bros. Austria Glock 34 9mm 54
7 Stingl Georg Sig Sauer X-Six 9mm 52
8 Winkler Siegmund Shooting Bros. Austria CZ Shadow II 9mm 51
9 Milosavljevic Dragan Shooting Bros. Austria CZ 75 9mm 49

Smeta Mario Shooting Bros. Austria CZ Shadow II 9mm 49
11 Salzer Dariusz Shooting Bros. Austria CZ Taipan 9mm 44

Aigner Helmut Shooting Bros. Austria Glock 41 .45 ACP 44
Kuntner Michael Shooting Bros. Austria Walther Q5 Match 9mm 44

14 Grüner Wolfgang Shooting Bros. Austria Steyr L9-A1 9mm 43
15 Knoll René Shooting Bros. Austria CZ TSO * 9mm 42
16 Mayer Christoph Shooting Bros. Austria Canik P120 * 9mm 40

Tiefengraber Michael Shooting Bros. Austria Glock 41 .45 ACP 40
18 Krüger Claudia Shooting Bros. Austria Sig Sauer P226 9mm 38
19 Krebs Alfred Shooting Bros. Austria CZ TS2 Bronze 9mm 36

Tentschert Robert Shooting Bros. Austria Sig Sauer P226 9mm 36
21 Zwickl Andreas Shooting Bros. Austria Sig Sauer X-Six 9mm 32

Dufek Werner 32
23 Wanko Margit Shooting Bros. Austria CZ TSO * 9mm 31
24 Stiefmayer Pascal Shooting Bros. Austria Norinco 1911 * .45 ACP 29
25 Untersmaier Ernö Shooting Bros. Austria Canik P120 * 9mm 27
26 Kranz Manfred Shooting Bros. Austria Glock 34 9mm 22

Birkmayer Ruth Marianna Shooting Bros. Austria S & W .38 special 22
28 Fladenhofer Gernot Shooting Bros. Austria Glock * 9mm 19

Hois Ralph 19
Bogdanovic Dragan 19

31 Nagl Daniela Shooting Bros. Austria Walther Q5 * 9mm 15
32 Kisielewski Sandro Shooting Bros. Austria Glock 17 9mm 13
33 Holper Christian Shooting Bros. Austria Glock 9mm 10
34 Schmidt Doris * 8
35 Urbanek Ewald Shooting Bros. Austria Glock 17 9mm 0

Kurth Nelly * 0

Bastian Christoph Shooting Bros. Austria .22lr 53
Bastian Marvin Shooting Bros. Austria .22lr 35

*  Leihwaffe

Schwechat,  26.02.23 Bewerbsleiter, OSM René Knoll

Mit freundlicher Unterstützung von Doubleaction OG

Ergebnisliste zum Nachweis des ständigen Gebrauches als Sportwaffe gem. §5, Abs. 2 der2. Waffengesetzdurchführungsverordnung zum Waffengesetz 1996

Ergebnisliste
Herz aus der Mitte GK

vom Trainingstag der                          am 25.02.2023

1 von 1



Platz Nachname Vorname Verein Waffe Kal. Punkte
1 Untersmaier Ernö Shooting Bros. Austria Walther P22 * .22lr 68
2 Stingl Georg Glock 44 * .22lr 66
3 Krüger Claudia Shooting Bros. Austria Ruger MK IV .22lr 65

Propst Thomas Shooting Bros. Austria Ruger MK IV * .22lr 65
5 Krebs Alfred Shooting Bros. Austria S & W Mod. 41 .22lr 59

Mayer Christoph Shooting Bros. Austria Hämmerli * .22lr 59
7 Wanko Margit Shooting Bros. Austria Ruger MK IV .22lr 57
8 Fritz Gerhard Shooting Bros. Austria Glock 44 * .22lr 56
9 Aigner Helmut Shooting Bros. Austria Glock 44 * .22lr 55

Kuntner Michael Shooting Bros. Austria S & W Mod. 41 * .22lr 55
11 Knoll René Shooting Bros. Austria Hämmerli X-Esse * .22lr 53
12 Salzer Dariusz Shooting Bros. Austria Glock 44 .22lr 52

Bastian Marvin Shooting Bros. Austria Beretta Target .22lr 52
Grüner Wolfgang Shooting Bros. Austria Glock 44 * .22lr 52

15 Bastian Christoph Shooting Bros. Austria Beretta Target .22lr 48
16 Nagl Daniela Shooting Bros. Austria Walther P22 * .22lr 47
17 Bogdanovic Dragan Glock 44 * .22lr 46
18 Tiefengraber Michael Shooting Bros. Austria Glock 44 * .22lr 44
19 Holper Christian Shooting Bros. Austria Glock 44 * .22lr 41

Fladenhofer Gernot Shooting Bros. Austria Glock 44 * .22lr 41
21 Duck Paul Shooting Bros. Austria Glock 44 * .22lr 38
22 Strobach Erwin Shooting Bros. Austria Glock 44 * .22lr 36

Bures Dominik Glock 44 * .22lr 36
24 Kisielewski Sandro Shooting Bros. Austria Colt Gold Cup .22lr 33
25 Zwickl Andreas Shooting Bros. Austria Hämmerli X-Esse * .22lr 32
26 Urbanek Ewald Shooting Bros. Austria Glock 44 * .22lr 30
27 Stiefmayer Pascal Shooting Bros. Austria Walther P22 .22lr 29
28 Smeta Mario Shooting Bros. Austria S & W Mod. 41 .22lr 28
29 Milosavljevic Dragan Shooting Bros. Austria Glock 44 * .22lr 25

Kranz Manfred Shooting Bros. Austria Glock 44 * .22lr 25
31 Hois Ralph .22lr 20
32 Plank Michael Shooting Bros. Austria .22lr 19
33 Kurth Nelly .22lr 15
34 Schmidt Doris .22lr 8
35 Dufek Werner .22lr 7
36 Birkmayer Ruth Marianna Shooting Bros. Austria Glock 44 * .22lr 4

Winkler Siegmund Shooting Bros. Austria CZ Shadow II 9mm 26

*  Leihwaffe

Schwechat,  26.02.23 Bewerbsleiter, OSM René Knoll

Mit freundlicher Unterstützung von Doubleaction OG

Ergebnisliste zum Nachweis des ständigen Gebrauches als Sportwaffe gem. §5, Abs. 2 der2. Waffengesetzdurchführungsverordnung zum Waffengesetz 1996

Ergebnisliste
Herz aus der Mitte KK

vom Trainingstag der                          am 25.02.2023

1 von 1



Platz Nachname Vorname Verein Waffe Kal. Punkte

1 Plank Michael Shooting Bros. Austria Anschütz * .22lr 49

2 Nagl Daniela Shooting Bros. Austria Anschütz 54 * .22lr 48

Aigner Helmut Shooting Bros. Austria .22lr 48

4 Stiefmayer Pascal Shooting Bros. Austria Anschütz 54 * .22lr 47

5 Krebs Alfred Shooting Bros. Austria Anschütz 54 * .22lr 45

Krüger Claudia Shooting Bros. Austria Anschütz 54 * .22lr 45

Bastian Marvin Shooting Bros. Austria .22lr 45

8 Stingl Georg .22lr 43

9 Fladenhofer Gernot Shooting Bros. Austria Anschütz 54 * .22lr 42

Tiefengraber Michael Shooting Bros. Austria CZ 457 .22lr 42

Birkmayer Ruth Marianna Shooting Bros. Austria Anschütz 54 * .22lr 42

12 Pichler Gerhard Shooting Bros. Austria Anschütz .22lr 40

Smeta Mario Shooting Bros. Austria CZ 457 LRP .22lr 40

14 Grüner Wolfgang Shooting Bros. Austria .22lr 39

15 Pauser Ingeborg Shooting Bros. Austria Anschütz * .22lr 35

16 Untersmaier Ernö Shooting Bros. Austria Anschütz 54 * .22lr 34

17 Bastian Christoph Shooting Bros. Austria .22lr 30

Salzer Dariusz Shooting Bros. Austria .22lr 30

19 Mayer Christoph Shooting Bros. Austria Anschütz 54 * .22lr 28

20 Pichler Silvia Shooting Bros. Austria Anschütz * .22lr 20

21 Knoll René Shooting Bros. Austria Anschütz 54 * .22lr 18

22 Winkler Siegmund Shooting Bros. Austria CZ 457 .22lr 10

*  Leihwaffe

Schwechat,  26.02.23 Bewerbsleiter, OSM René Knoll

Mit freundlicher Unterstützung von Doubleaction OG

Ergebnisliste zum Nachweis des ständigen Gebrauches als Sportwaffe gem. §5, Abs. 2 der2. Waffengesetzdurchführungsverordnung zum Waffengesetz 1996

Ergebnisliste
Herz aus der Mitte KK-Gewehr 50m

vom Trainingstag der                          am 25.02.2023

1 von 1



Platz Nachname Vorname Verein Waffe Kal. Punkte
1 Fritz Gerhard Shooting Bros. Austria Sig Sauer Max Michel .45 ACP 60
2 Smeta Mario Shooting Bros. Austria CZ Shadow II 9mm 58
3 Salzer Dariusz Shooting Bros. Austria CZ Taipan 9mm 54

Tentschert Robert Shooting Bros. Austria Sig Sauer 9mm 54
Propst Thomas Shooting Bros. Austria Sig Sauer P226 9mm 54
Stingl Georg Sig Sauer X-Six 9mm 54

7 Mayer Christoph Shooting Bros. Austria Norinco 1911 .45 ACP 53
Duck Paul Shooting Bros. Austria Glock 34 9mm 53

9 Fladenhofer Gernot Shooting Bros. Austria Glock * 9mm 52
10 Kuntner Michael Shooting Bros. Austria Walther Q5 Match 9mm 48

Grüner Wolfgang Shooting Bros. Austria Steyr L9-A1 9mm 48
12 Plank Michael Shooting Bros. Austria 46

Dufek Werner 46
14 Zwickl Andreas Shooting Bros. Austria Six Sauer X-Six 9mm 45

Strobach Erwin Shooting Bros. Austria Walther PDP 9mm 45
Winkler Siegmund Shooting Bros. Austria CZ Shadow II 9mm 45

17 Knoll René Shooting Bros. Austria CZ TSO * 9mm 44
18 Milosavljevic Dragan Shooting Bros. Austria CZ 75 9mm 42

Aigner Helmut Shooting Bros. Austria Glock 41 .45 ACP 42
Tiefengraber Michael Shooting Bros. Austria Glock 41 .45 ACP 42

21 Bures Dominik 40
22 Krebs Alfred Shooting Bros. Austria CZ TS2 Bronze 9mm 39
23 Kranz Manfred Shooting Bros. Austria Glock 34 9mm 38
24 Birkmayer Ruth Marianna Shooting Bros. Austria S & W .38 special 34

Hois Ralph 34
Bogdanovic Dragan 34

27 Stiefmayer Pascal Shooting Bros. Austria Walther PPQ Q5 Match* 9mm 31
28 Kisielewski Sandro Shooting Bros. Austria Glock 17 9mm 30
29 Wanko Margit Shooting Bros. Austria CZ TSO * 9mm 15
30 Krüger Claudia Shooting Bros. Austria Sig Sauer P226 9mm 13
31 Nagl Daniela Shooting Bros. Austria Walther Q5 * 9mm 10

Untersmaier Ernö Shooting Bros. Austria Canik P120 * 9mm 10
Schmidt Doris * 10

34 Holper Christian Shooting Bros. Austria Glock 9mm 9
Kurth Nelly * 9

36 Urbanek Ewald Shooting Bros. Austria Glock 17 9mm 0

Bastian Christoph Shooting Bros. Austria .22lr 53
Bastian Marvin Shooting Bros. Austria .22lr 15

*  Leihwaffe

Schwechat,  26.02.23 Bewerbsleiter, OSM René Knoll

Mit freundlicher Unterstützung von Doubleaction OG

Ergebnisliste zum Nachweis des ständigen Gebrauches als Sportwaffe gem. §5, Abs. 2 der2. Waffengesetzdurchführungsverordnung zum Waffengesetz 1996

Ergebnisliste
"Wende" Herz GK

vom Trainingstag der                          am 25.02.2023
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Platz Nachname Vorname Verein Waffe Kal. Punkte
1 Stingl Georg Glock 44 * .22lr 66
2 Krüger Claudia Shooting Bros. Austria Ruger MK IV .22lr 61

Smeta Mario Shooting Bros. Austria S & W Mod. 41 .22lr 61
4 Salzer Dariusz Shooting Bros. Austria Glock 44 .22lr 58

Bastian Marvin Shooting Bros. Austria Beretta Target * .22lr 58
6 Tiefengraber Michael Shooting Bros. Austria Glock 44 * .22lr 57
7 Bastian Christoph Shooting Bros. Austria Beretta Target .22lr 56

Nagl Daniela Shooting Bros. Austria Hämmerli * .22lr 56
Fritz Gerhard Shooting Bros. Austria Glock 44 * .22lr 56

10 Kuntner Michael Shooting Bros. Austria S & W Mod. 41 * .22lr 55
11 Untersmaier Ernö Shooting Bros. Austria Walther P22 * .22lr 54
12 Duck Paul Shooting Bros. Austria Glock 44 * .22lr 50
13 Aigner Helmut Shooting Bros. Austria Glock 44 * .22lr 49

Propst Thomas Shooting Bros. Austria Ruger MK IV * .22lr 49
Bures Dominik Glock 44 * .22lr 49

16 Zwickl Andreas Shooting Bros. Austria Glock 44 * .22lr 47
Mayer Christoph Shooting Bros. Austria Walther P22 * .22lr 47
Stiefmayer Pascal Shooting Bros. Austria Walther P22 * .22lr 47
Kisielewski Sandro Shooting Bros. Austria Colt Gold Cup .22lr 47

20 Birkmayer Ruth Marianna Shooting Bros. Austria Glock 44 * .22lr 46
21 Wanko Margit Shooting Bros. Austria Ruger MK IV .22lr 43

Grüner Wolfgang Shooting Bros. Austria Glock 44 * .22lr 43
23 Dufek Werner .22lr 41
24 Krebs Alfred Shooting Bros. Austria S & W Mod. 41 .22lr 40

Holper Christian Shooting Bros. Austria Glock 44 * .22lr 40
Hois Ralph Glock 44 * .22lr 40

27 Strobach Erwin Shooting Bros. Austria Glock 44 * .22lr 38
28 Kranz Manfred Shooting Bros. Austria Glock 44 * .22lr 32
29 Knoll René Shooting Bros. Austria Hämmerli X-Esse * .22lr 30
30 Milosavljevic Dragan Shooting Bros. Austria Glock 44 * .22lr 25
31 Schmidt Doris .22lr 21
32 Fladenhofer Gernot Shooting Bros. Austria Glock 44 * .22lr 17
33 Urbanek Ewald Shooting Bros. Austria Glock 44 * .22lr 16
34 Kurth Nelly .22lr 14
35 Bogdanovic Dragan Glock 44 * .22lr 9

Winkler Siegmund Shooting Bros. Austria CZ Shadow II 9mm 43

*  Leihwaffe

Schwechat,  26.02.23 Bewerbsleiter, OSM René Knoll

Mit freundlicher Unterstützung von Doubleaction OG

Ergebnisliste zum Nachweis des ständigen Gebrauches als Sportwaffe gem. §5, Abs. 2 der2. Waffengesetzdurchführungsverordnung zum Waffengesetz 1996

Ergebnisliste
"Wende" Herz KK

vom Trainingstag der                          am 25.02.2023

1 von 1



Platz Nachname Vorname Verein Waffe Kal. Punkte

1 Pichler Gerhard Shooting Bros. Austria Anschütz .22lr 50

Smeta Mario Shooting Bros. Austria CZ 457 LRP .22lr 50

Plank Michael Shooting Bros. Austria * .22lr 50

4 Bastian Christoph Shooting Bros. Austria .22lr 49

Krüger Claudia Shooting Bros. Austria Anschütz 54 * .22lr 49

Aigner Helmut Shooting Bros. Austria .22lr 49

Stiefmayer Pascal Shooting Bros. Austria Anschütz 54 * .22lr 49

8 Bastian Marvin Shooting Bros. Austria .22lr 48

9 Fladenhofer Gernot Shooting Bros. Austria Anschütz 54 * .22lr 46

10 Mayer Christoph Shooting Bros. Austria Anschütz 54 * .22lr 44

Knoll René Shooting Bros. Austria Anschütz 54 * .22lr 44

12 Winkler Siegmund Shooting Bros. Austria CZ 457 .22lr 41

13 Nagl Daniela Shooting Bros. Austria Anschütz 54 * .22lr 40

Grüner Wolfgang Shooting Bros. Austria .22lr 40

15 Salzer Dariusz Shooting Bros. Austria Anschütz * .22lr 39

Stingl Georg * .22lr 39

17 Pauser Ingeborg Shooting Bros. Austria Anschütz * .22lr 38

Tiefengraber Michael Shooting Bros. Austria CZ 457 .22lr 38

19 Pichler Silvia Shooting Bros. Austria Anschütz * .22lr 30

20 Krebs Alfred Shooting Bros. Austria Anschütz 54 * .22lr 29

21 Untersmaier Ernö Shooting Bros. Austria Anschütz 54 * .22lr 27

22 Fritz Gerhard Shooting Bros. Austria Anschütz 54 * .22lr 23

23 Birkmayer Ruth Marianna Shooting Bros. Austria Anschütz 54 * .22lr 19

*  Leihwaffe

Schwechat,  26.02.23 Bewerbsleiter, OSM René Knoll

Mit freundlicher Unterstützung von Doubleaction OG

Ergebnisliste zum Nachweis des ständigen Gebrauches als Sportwaffe gem. §5, Abs. 2 der2. Waffengesetzdurchführungsverordnung zum Waffengesetz 1996

Ergebnisliste
"Wende" Herz KK-Gewehr 50m

vom Trainingstag der                          am 25.02.2023

1 von 1



Platz Nachname Vorname Verein Waffe Kal. Punkte

1 Stingl Georg .22lr 1 507

2 Aigner Helmut Shooting Bros. Austria .22lr 1 407

3 Salzer Dariusz Shooting Bros. Austria Glock 44 .22lr 1 306

4 Wanko Margit Shooting Bros. Austria Ruger MK IV .22lr 1 104

5 Knoll René Shooting Bros. Austria Glock 44 * .22lr 1 103

Winkler Siegmund Shooting Bros. Austria Weihrauch HW70 4,5mm 1 103

7 Tiefengraber Michael Shooting Bros. Austria .22lr 903

8 Stiefmayer Pascal Shooting Bros. Austria Glock 44 * .22lr 902

9 Fladenhofer Gernot Shooting Bros. Austria Glock 44 * .22lr 901

10 Birkmayer Ruth Marianna Shooting Bros. Austria Glock 44 * .22lr 601

11 Kranz Manfred Shooting Bros. Austria Glock 44 .22lr 501

*  Leihwaffe

Schwechat,  26.02.23 Bewerbsleiter, OSM René Knoll

Mit freundlicher Unterstützung von Doubleaction OG

Ergebnisliste zum Nachweis des ständigen Gebrauches als Sportwaffe gem. §5, Abs. 2 der2. Waffengesetzdurchführungsverordnung zum Waffengesetz 1996

Ergebnisliste
Triple-Heart

vom Trainingstag der                          am 25.02.2023
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Platz Nachname Vorname Verein Waffe Kal. Punkte

1 Krüger Claudia Shooting Bros. Austria Sig Sauer P226 9mm 38

2 Wanko Margit Shooting Bros. Austria CZ TSO * 9mm 31

3 Birkmayer Ruth Marianna Shooting Bros. Austria S & W .38 special 22

4 Nagl Daniela Shooting Bros. Austria Walther Q5 * 9mm 15

5 Schmidt Doris * 8

6 Kurth Nelly * 0

*  Leihwaffe

Schwechat,  26.02.23 Bewerbsleiter, OSM René Knoll

Mit freundlicher Unterstützung von Doubleaction OG

Ergebnisliste zum Nachweis des ständigen Gebrauches als Sportwaffe gem. §5, Abs. 2 der2. Waffengesetzdurchführungsverordnung zum Waffengesetz 1996

Ergebnisliste
Herz aus der Mitte GK

Damen

vom Trainingstag der                          am 25.02.2023
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Platz Nachname Vorname Verein Waffe Kal. Punkte

1 Krüger Claudia Shooting Bros. Austria Ruger MK IV .22lr 65

2 Wanko Margit Shooting Bros. Austria Ruger MK IV .22lr 57

3 Nagl Daniela Shooting Bros. Austria Walther P22 * .22lr 47

4 Kurth Nelly .22lr 15

5 Schmidt Doris .22lr 8

6 Birkmayer Ruth Marianna Shooting Bros. Austria Glock 44 * .22lr 4

*  Leihwaffe

Schwechat,  26.02.23 Bewerbsleiter, OSM René Knoll

Mit freundlicher Unterstützung von Doubleaction OG

Ergebnisliste zum Nachweis des ständigen Gebrauches als Sportwaffe gem. §5, Abs. 2 der2. Waffengesetzdurchführungsverordnung zum Waffengesetz 1996

Ergebnisliste
Herz aus der Mitte KK

Damen

vom Trainingstag der                          am 25.02.2023

1 von 1



Platz Nachname Vorname Verein Waffe Kal. Punkte

1 Nagl Daniela Shooting Bros. Austria Anschütz 54 * .22lr 48

2 Krüger Claudia Shooting Bros. Austria Anschütz 54 * .22lr 45

3 Birkmayer Ruth Marianna Shooting Bros. Austria Anschütz 54 * .22lr 42

4 Pauser Ingeborg Shooting Bros. Austria Anschütz * .22lr 35

5 Pichler Silvia Shooting Bros. Austria Anschütz * .22lr 20

*  Leihwaffe

Schwechat,  26.02.23 Bewerbsleiter, OSM René Knoll

Mit freundlicher Unterstützung von Doubleaction OG

Ergebnisliste zum Nachweis des ständigen Gebrauches als Sportwaffe gem. §5, Abs. 2 der2. Waffengesetzdurchführungsverordnung zum Waffengesetz 1996

Ergebnisliste
Herz aus der Mitte KK-Gewehr 50m

Damen

vom Trainingstag der                          am 25.02.2023
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Platz Nachname Vorname Verein Waffe Kal. Punkte

1 Birkmayer Ruth Marianna Shooting Bros. Austria S & W .38 special 34

2 Wanko Margit Shooting Bros. Austria CZ TSO * 9mm 15

3 Krüger Claudia Shooting Bros. Austria Sig Sauer P226 9mm 13

4 Nagl Daniela Shooting Bros. Austria Walther Q5 * 9mm 10

Schmidt Doris * 10

6 Kurth Nelly * 9

*  Leihwaffe

Schwechat,  26.02.23 Bewerbsleiter, OSM René Knoll

Mit freundlicher Unterstützung von Doubleaction OG

Ergebnisliste zum Nachweis des ständigen Gebrauches als Sportwaffe gem. §5, Abs. 2 der2. Waffengesetzdurchführungsverordnung zum Waffengesetz 1996

Ergebnisliste
"Wende" Herz GK

Damen

vom Trainingstag der                          am 25.02.2023
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Platz Nachname Vorname Verein Waffe Kal. Punkte

1 Krüger Claudia Shooting Bros. Austria Ruger MK IV .22lr 61

2 Nagl Daniela Shooting Bros. Austria Hämmerli * .22lr 56

3 Birkmayer Ruth Marianna Shooting Bros. Austria Glock 44 * .22lr 46

4 Wanko Margit Shooting Bros. Austria Ruger MK IV .22lr 43

5 Schmidt Doris .22lr 21

6 Kurth Nelly .22lr 14

*  Leihwaffe

Schwechat,  26.02.23 Bewerbsleiter, OSM René Knoll

Mit freundlicher Unterstützung von Doubleaction OG

Ergebnisliste zum Nachweis des ständigen Gebrauches als Sportwaffe gem. §5, Abs. 2 der2. Waffengesetzdurchführungsverordnung zum Waffengesetz 1996

Ergebnisliste
"Wende" Herz KK

Damen

vom Trainingstag der                          am 25.02.2023

1 von 1



Platz Nachname Vorname Verein Waffe Kal. Punkte

1 Krüger Claudia Shooting Bros. Austria Anschütz 54 * .22lr 49

2 Nagl Daniela Shooting Bros. Austria Anschütz 54 * .22lr 40

3 Pauser Ingeborg Shooting Bros. Austria Anschütz * .22lr 38

4 Pichler Silvia Shooting Bros. Austria Anschütz * .22lr 30

5 Birkmayer Ruth Marianna Shooting Bros. Austria Anschütz 54 * .22lr 19

*  Leihwaffe

Schwechat,  26.02.23 Bewerbsleiter, OSM René Knoll

Mit freundlicher Unterstützung von Doubleaction OG

Ergebnisliste zum Nachweis des ständigen Gebrauches als Sportwaffe gem. §5, Abs. 2 der2. Waffengesetzdurchführungsverordnung zum Waffengesetz 1996

Ergebnisliste
"Wende" Herz KK-Gewehr 50m

Damen

vom Trainingstag der                          am 25.02.2023

1 von 1



Platz Nachname Vorname Verein Waffe Kal. Punkte

1 Wanko Margit Shooting Bros. Austria Ruger MK IV .22lr 1 104

2 Birkmayer Ruth Marianna Shooting Bros. Austria Glock 44 * .22lr 601

*  Leihwaffe

Schwechat,  26.02.23 Bewerbsleiter, OSM René Knoll

Mit freundlicher Unterstützung von Doubleaction OG

Ergebnisliste zum Nachweis des ständigen Gebrauches als Sportwaffe gem. §5, Abs. 2 der2. Waffengesetzdurchführungsverordnung zum Waffengesetz 1996

Ergebnisliste
Triple-Heart

Damen

vom Trainingstag der                          am 25.02.2023

1 von 1



Platz Nachname Vorname Verein Punkte GK KK

KK-

Gewehr

1 Stingl Georg 161 52 66 43

2 Krüger Claudia Shooting Bros. Austria 148 38 65 45

3 Aigner Helmut Shooting Bros. Austria 147 44 55 48

4 Krebs Alfred Shooting Bros. Austria 140 36 59 45

5 Grüner Wolfgang Shooting Bros. Austria 134 43 52 39

6 Untersmaier Ernö Shooting Bros. Austria 129 27 68 34

7 Mayer Christoph Shooting Bros. Austria 127 40 59 28

8 Salzer Dariusz Shooting Bros. Austria 126 44 52 30

Tiefengraber Michael Shooting Bros. Austria 126 40 44 42

10 Plank Michael Shooting Bros. Austria 125 57 19 49

11 Smeta Mario Shooting Bros. Austria 117 49 28 40

12 Knoll René Shooting Bros. Austria 113 42 53 18

13 Nagl Daniela Shooting Bros. Austria 110 15 47 48

14 Stiefmayer Pascal Shooting Bros. Austria 105 29 29 47

15 Fladenhofer Gernot Shooting Bros. Austria 102 19 41 42

16 Bastian Marvin Shooting Bros. Austria 97 0 52 45

17 Bastian Christoph Shooting Bros. Austria 78 0 48 30

18 Birkmayer Ruth Marianna Shooting Bros. Austria 68 22 4 42

19 Winkler Siegmund Shooting Bros. Austria 61 51 0 10

Schwechat,  26.02.23 Bewerbsleiter, OSM René Knoll

Mit freundlicher Unterstützung von Doubleaction OG

Ergebnisliste zum Nachweis des ständigen Gebrauches als Sportwaffe gem. §5, Abs. 2 der2. Waffengesetzdurchführungsverordnung

zum Waffengesetz 1996

vom Trainingstag der                          am 25.02.2023

Herz aus der Mitte - Daltons-Wertung

Ergebnisliste

1 von 1



Platz Nachname Vorname Verein Punkte GK KK

KK-

Gewehr

1 Smeta Mario Shooting Bros. Austria 169 58 61 50

2 Stingl Georg 159 54 66 39

3 Salzer Dariusz Shooting Bros. Austria 151 54 58 39

4 Mayer Christoph Shooting Bros. Austria 144 53 47 44

5 Aigner Helmut Shooting Bros. Austria 140 42 49 49

6 Fritz Gerhard Shooting Bros. Austria 139 60 56 23

7 Tiefengraber Michael Shooting Bros. Austria 137 42 57 38

8 Grüner Wolfgang Shooting Bros. Austria 131 48 43 40

9 Stiefmayer Pascal Shooting Bros. Austria 127 31 47 49

10 Krüger Claudia Shooting Bros. Austria 123 13 61 49

11 Knoll René Shooting Bros. Austria 118 44 30 44

12 Fladenhofer Gernot Shooting Bros. Austria 115 52 17 46

13 Krebs Alfred Shooting Bros. Austria 108 39 40 29

14 Nagl Daniela Shooting Bros. Austria 106 10 56 40

Bastian Marvin Shooting Bros. Austria 106 0 58 48

16 Bastian Christoph Shooting Bros. Austria 105 0 56 49

17 Birkmayer Ruth Marianna Shooting Bros. Austria 99 34 46 19

18 Untersmaier Ernö Shooting Bros. Austria 91 10 54 27

19 Winkler Siegmund Shooting Bros. Austria 86 45 0 41

Schwechat,  26.02.23 Bewerbsleiter, OSM René Knoll

Mit freundlicher Unterstützung von Doubleaction OG

Ergebnisliste zum Nachweis des ständigen Gebrauches als Sportwaffe gem. §5, Abs. 2 der2. Waffengesetzdurchführungsverordnung

zum Waffengesetz 1996

vom Trainingstag der                          am 25.02.2023

"Wende" Herz  - Daltons-Wertung

Ergebnisliste

1 von 1



1 Smeta Mario Shooting Bros. Austria 2,9373 45,0000 15,32
2 Kuntner Michael Shooting Bros. Austria 2,7759 42,5273 14,77
3 Propst Thomas Shooting Bros. Austria 2,6549 40,6736 16,95
4 Fritz Gerhard Shooting Bros. Austria 2,4434 37,4334 16,78
5 Knoll Rene Shooting Bros. Austria 1,9740 30,2421 20,77
6 Krebs Alfred Shooting Bros. Austria 1,7128 26,2404 15,18
7 Aigner Helmut Shooting Bros. Austria 1,7111 26,2144 25,13
8 Winkler Siegi Shooting Bros. Austria 1,5226 23,3265 24,30
9 Stingl Georg 1,4882 22,7995 27,55

10 Milosavljevic Dragan Shooting Bros. Austria 1,4286 21,8864 31,50
11 Strobach Erwin Shooting Bros. Austria 1,1889 18,2142 37,85
12 Tiefengraber Michael Shooting Bros. Austria 1,1874 18,1912 31,16
13 Grüner Wolfgang Shooting Bros. Austria 1,1519 17,6473 37,33
14 Holper Christian Shooting Bros. Austria 0,7718 11,8241 53,12
15 Urbanek Ewald Shooting Bros. Austria 0,5413 8,2928 75,75

Schwechat,  26.02.23 Bewerbsleiter, OSM René Knoll

Mit freundlicher Unterstützung von Doubleaction OG

Ergebnisliste zum Nachweis des ständigen Gebrauches als Sportwaffe gem. §5, Abs. 2 der2. Waffengesetzdurchführungsverordnung zum Waffengesetz 1996

Ergebnisliste
Dynamisches Schießen Stage 1

vom Trainingstag der                          am 25.02.2023

Pkt. ZeitKal. GesamtPlatz Nachname Vorname Verein Waffe



1 Smeta Mario Shooting Bros. Austria 2,6690 45,0000 16,86
2 Kuntner Michael Shooting Bros. Austria 2,3562 39,7261 18,25
3 Aigner Helmut Shooting Bros. Austria 1,9861 33,4681 21,65
4 Krebs Alfred Shooting Bros. Austria 1,9291 32,5251 19,18
5 Winkler Siegi Shooting Bros. Austria 1,8696 31,5219 23,00
6 Milosavljevic Dragan Shooting Bros. Austria 1,8423 31,0616 23,34
7 Tiefengraber Michael Shooting Bros. Austria 1,7437 29,3992 24,66
8 Propst Thomas Shooting Bros. Austria 1,6685 28,1313 26,97
9 Knoll Rene Shooting Bros. Austria 1,4840 25,0206 26,28

10 Stingl Georg 1,2567 21,1883 27,85
11 Grüner Wolfgang Shooting Bros. Austria 1,0068 16,9749 42,71
12 Urbanek Ewald Shooting Bros. Austria 0,9102 15,3462 42,85
13 Holper Christian Shooting Bros. Austria 0,8492 14,3177 52,99
14 Fritz Gerhard Shooting Bros. Austria 0,7884 13,2926 16,49

Schwechat,  26.02.23 Bewerbsleiter, OSM René Knoll

Mit freundlicher Unterstützung von Doubleaction OG

Ergebnisliste zum Nachweis des ständigen Gebrauches als Sportwaffe gem. §5, Abs. 2 der2. Waffengesetzdurchführungsverordnung zum Waffengesetz 1996

Ergebnisliste
Dynamisches Schießen Stage 2

vom Trainingstag der                          am 25.02.2023

Pkt. ZeitKal. GesamtPlatz Nachname Vorname Verein Waffe



1 Smeta Mario Shooting Bros. Austria 5,6064 2,9373 2,6690
2 Kuntner Michael Shooting Bros. Austria 5,1321 2,7759 2,3562
3 Propst Thomas Shooting Bros. Austria 4,3234 2,6549 1,6685
4 Aigner Helmut Shooting Bros. Austria 3,6972 1,7111 1,9861
5 Krebs Alfred Shooting Bros. Austria 3,6419 1,7128 1,9291
6 Knoll René Shooting Bros. Austria 3,4580 1,9740 1,4840
7 Winkler Siegi Shooting Bros. Austria 3,3922 1,5226 1,8696
8 Milosavljevic Dragan Shooting Bros. Austria 3,2709 1,4286 1,8423
9 Fritz Gerhard Shooting Bros. Austria 3,2318 2,4434 0,7884

10 Tiefengraber Michael Shooting Bros. Austria 2,9311 1,1874 1,7437
11 Stingl Georg 2,7449 1,4882 1,2567
12 Grüner Wolfgang Shooting Bros. Austria 2,1587 1,1519 1,0068
13 Holper Christian Shooting Bros. Austria 1,6210 0,7718 0,8492
14 Urbanek Ewald Shooting Bros. Austria 1,4515 0,5413 0,9102
15 Strobach Erwin Shooting Bros. Austria 1,1889 1,1889

Schwechat,  26.02.23 Bewerbsleiter, OSM René Knoll

Mit freundlicher Unterstützung von Doubleaction OG

Ergebnisliste zum Nachweis des ständigen Gebrauches als Sportwaffe gem. §5, Abs. 2 der2. Waffengesetzdurchführungsverordnung zum Waffengesetz 1996

Ergebnisliste
Dynamisches Schießen Stage 1 + 2 Gesamt

vom Trainingstag der                          am 25.02.2023

Stage 1 Stage 2Kal. GesamtPlatz Nachname Vorname Verein Waffe


